
MHMPXPIAEOSW

Stejnopis č.

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace — grantu

č. DOT/61/06/014584/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona č.

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1

zastoupené ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SML MHMP“)

Mgr. Lenkou Němcovou

IČO: 00064581

DIČ: CZOOO64581

bankovni spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 5157998/6000 variabilní s.: 6106014584, spec. s.: 61387959

(dále jen „poskytovatel“)

a

právnická osoba: Junák - český skaut, kraj Praha, 2. s.

sídlo: Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha 1

zastoupené: Mgr, Brabcová Dagmar

označení registrace právnické osoby (IČO): 61387959

číslo bankovního účtu: 2000360558/2010

(dále jen „příjemce“)

(dále jen „sm louva“)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků formou neinvestiční účelové dotace z rozpočtu

poskytovatele v celkové výši 18 021 920 Kč (slovy osmnáctmilionůdvacetjedentisícdevětsetdvacet korun

českých) (dále jen „dotace“) příjemci za účelem realizace projektu (akce) uvedeného v žádosti a příloze č.

1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“).

2. Dotace je součástí programových dotací poskytovatele na základě Programu podpory využití volného času

dětí a mládeže na rok 2022 schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1550 ze dne 21.06.2021 (dále jen

„Program podpory využití volného času dětí a mládeže na rok 2022“).

Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 36/81 ze dne 28.04.2022

4. Poskytnutí dotace dle této smlouvy kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1

Smlouvy o fungování Evropské unie.

U
)



.
.
.
;

U
J

10.

11.

II.

Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na bankovní účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí

být doručena příjemci. Výpově
dní doba činí 14 kalendářních dní a začne běžet ode dne následujícího po

dni

doručení písemné výpovědi poskytovatelem
příjemci. Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení

zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu. Okamžikem
doručení výpovědi je příjemce povinen ukončit

čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou
část dotace poskytovateli na účet

uvedený V záhlaví této smlouvy.

Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“) účinného od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele
splněna

prostřednictvím
informace uveřejněné na portálu vmwprahaeu,

a to na adrese:

http://www.pra
ha.eu/jnp/cz/o_m

este/magistrat/
gdpr/index.html

.

III.

Práva a povinnosti příjemce

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít pouze k účelu podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy.

Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami
uvedenými

ve smlouvě a v Programu podpory využití volného času dětí a mládeže na rok 2022.

Příjemce se zavazuje dosáhnout stanoveného účelu dotace nejpozději do 30. 4. 2023.

Příjemce se zavazuje poskytnout příslušné částky dotace jednotlivým realizátorům projektů (akcí)

specifikovaným
v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 30 dnů po obdržení dotace. Toto ustanovení se

týká těch příjemců, u kterých žadatel a realizátor jsou odlišné subjekty a dojde k převedení části dotace.

Poskytnutí dotace realizátorům příjemcem v souladu s účelem dotace nemá vliv na plnění povinností

příjemce dle této smlouvy.

Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde—li k naplnění

stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akci) v Opatření č. Il/a nebo ll/b, je příjemce povinen 15 dnů před

začátkem prázdnin, běhe
m nichž se tábor uskuteční, zaslat poskytovateli elektronický formulář „Upřesnění

tábora v období školních prázdnin“ (ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy).

Jestližeje dotace poskytnuta na projekt (akci) v Opatření č. 111., je příjemce povinen nejpozději 30 dnů před

uskutečněním
projektu (akce) zaslat poskytovateli elektronický formulář „Upřesnění akce ve volném čase

na území hl. m. Prahy“ (ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy)

Jestliže je dotace poskytnuta na projekt (akci) v Opatření č. V., je příjemce povinen nejpozději 30 dnů před

uskutečněním projektu (akce) zaslat poskytovateli elektronický formulář „Upřesnění účasti Děti a mládeže

na prezentačních a soutěžních akcích v zahraničí“ (ke stažení na internetových stránkách hl. m. Prahy).

Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji výhradně k úhradě nákladů (výdajů)

vzniklých od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023 a uhrazených od 1. 5. 2022 do 31. 5. 2023 včetně, a to k realizaci

účelu podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy v souladu se žádostí o dotaci příjemce.

Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádání dotace na formuláři „Finanční

vypořádání dotace“, a to nejpozději do 30. 6. 2023, dle podmínek uvedených v Programu podpory využití

volného času dětí a mládeže na rok 2022. Finanční vypořádání dotace se doručuje v elektronické podobě

včetně přehledu účetních dokladů a zároveň v tištěné podobě
s vygenerovan

ým potvrzením o elektronickém

podání prostřednictvím
podatelny MHM

P nebo poštovní přepravou. Obě verze finančního vypořádání

dotace musejí být identické, s \ýjimkou př'loh. V případě, že je příjemce vlastníkem datové schránky,

tištěnou formu vypořádání může nahradit odesláním prostřednictvím
datové schránky. Formulář je

k dispozici na internetové adrese:

http://Www.pra
ha.eu/jnp/cz/o

_meste/finance
/dotace_a_gran

ty/mestske_gra
nty/volny_cas_

deti_a_mladeze
/f

ormulare_l .html - sekce Vyúčtov
ání grantů.

Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady projektu, že poskytovateli

vyúčtuje pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu s

2



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

konkrétním položkovým rozpisem dalších nákladů projektu a že předložené účetní doklady nebudou

použity k vyúčtování jiné dotační podpory.

Příjemce se zavazuje vrátit nejpozději do 30. 6. 2023 na bankovní účet poskytovatele nevyčerpanou část

dotace, která nebude využita k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy.

V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(Zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou

anáslednou kontrolu využití dotace kúčelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost

aúčelnost čerpání dotace, včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen

poskytovateli umožnit ověření využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit

poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace.

Příjemce se zavazuje, Že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, při pořádání

projektu (akce) oznámí poskytovateli nejpozději s l4denním předstihem změnu termínu či místa jeho

(jejího) konání a zástupci poskytovatele pak umožní na projekt (akci) volný vstup.

Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených ve

formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem, nebo jiné skutečnosti, které mají

vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim V době účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje zajistit prezentaci hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu podpory využití

volného času dětí a mládeže na rok 2022. Příjemce je povinen na všech propagačních materiálech

souvisejících s realizací účelu (plakáty, letáky, billboardy, CLV a ostatni reklamní plochy) uvádět hl. m.

Prahu a logo hl. m. Prahy jako poskytovatele dotace. Použití loga se řídí podle „Grafického manuálu

jednotného vizuálního stylu Hlavního města Prahy“ (https://praha.brandcloud.pro/).

Pokud v době účinnosti této smlouvy dojde k přeměně právnické osoby příjemce nebo k jejímu zrušení s

likvidací, oznámí příjemce neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli,

přičemž v případě přeměny práva apovinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou

osobu, nerozhodne—li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak a v případě zrušení s likvidací je

příjemce povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené

ve smlouvě.

Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou

zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“) účinným od 25. května 2018.

Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se

jedná o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na

pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za

porušení rozpočtové kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud

se tak stane, bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5

letech před podáním Žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený V příloze č. 3 zákona č.

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tuto podmínku musí splňovat

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. Je—li členem statutárního

orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak také každý člen

statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

prijemce.
“*

IV.

Sankční ustanovení

Pokud příjemce V rozporu s touto smlouvou, Programem podpory využití volného času dětí a mládeže na

rok 2022, právním předpisem nebo přímo použitelným předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží

dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod za porušení rozpočtové kázně, případně jeho

část V rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V

případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále podle § 22 zákona o

rozpočtových pravidlech.

Poskytovatel vymezuje v souladu s ust. § 10a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, jejichž

porušení příjemcem považuje za méně závažné. Výše nižších odvodů je stanovena takto:

- neoznámení změny identifikačních údajů příjemcem bez zbytečných odkladů ve výši 10 % z celkové

výše dotace.



3. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako specifický symbol své IČO (identifikační číslo) a jako variabilní

symbol číslo této uzavřené veřejnoprávní smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, Že byl seznámen s Programem podpory využití volného času dětí a mládeže na rok

2022 a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými ustanoveními.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

zákona o rozpočtových pravidlech a správního řádu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci smluv (CES)

vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné

označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená

odpovídají jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel

dva stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, Že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy

usnesením č. 36/81 ze dne 28.04.2022

9. Smluvní strany shodně prohlašují, Že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do

výše 50 tis. Kč, V případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

V Praze dne:

V Praze dne:

  
poskytovatel

příjemce

  



Příloha č. 1 ke smlouvě č. DOT/61/06/014584/2022
  

Celková výše poskytované dotace: 18 021 920 Kč

Specifikace dotace (vymezení účelu):

 

v

C
' . Realizátor projektu

\ pl'OJ.

 

Specifikace

využití dotace

 

‘ Junák - český skaut,

:kraj Praha, z. s. —

1006/b ' Junák - český skaut,

34. středisko Ostříž

Praha, z. s.

 

Praha 4, Krč,

Vídeňská 744/2,

14000

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

34. středisko Ostříž

\ Praha, z. s.

1007/b

Praha 4, Lhotka, V

zahradni čtvrti 1 1,

14200

 

Účel dotace V souladu s

předloženým projektem

Přiděleno v Kč

 

 

Výše

přidělení na

osoboden V

Kč

 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

4. přístav Jana

Nerudy Praha, z. s.

1008/b

Praha 3, Žižkov,

Pitterova 2892/1,

13000

7

 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák — český skaut,

5. středisko

Modřany, z. s.

1009/b

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák - český skaut,

7. středisko Blaník

\ Praha, z. s.

|

1010/b  

Praha 12, Modřany,

Homocholupická,

14300

Praha 3, Žižkov,

Baranova 1517/28,

13000 

 

 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

7. středisko Blaník

Praha, Z. s.

1011/b

Praha 4, Krč,

Vídeňská 744/1,

14000

 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

7. středisko Blaník

Praha, z. s.

1012/b

 

Praha 4, Krč,

Vídeňská 744/1 ,

14000

  
 

opravy kluboven 16 000

opravy kluboven 47 500

opravy kluboven 18 OOO

opravy kluboven (není určeno

na opravu cesty) 39 600

opravy kluboven (není určeno

na výměny zařizovacích 52 500

předmětů a spotřebičů, drobný

materiál a materiál na opravy)

opravy kluboven (není určeno

na výměny zařizovacích

předmětů a spotřebičů, drobný 147 000

materiál a materiál na opravy)

opravy kluboven (není určeno

na Výměny zařizovacích 142 400

předmětů a spotřebičů, drobný

materiál a materiál na opravy)     



 

F Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

 

Praha 6, Dejvice,

Zelená 1570/14, opravy kluboven
8 0001

 

 
 

 

 

 

 

11013/1b Junák - český skaut, 16000

\

\ 1 okres Praha 6, z. s.
\

1 Junák - český skaut,

\ 1

1 kraj Praha, z. s. - Praha 1, Staré Město,
\

1014/b \Junák - český skaut, Karoliny Světlé opravy kluboven
61 100 \

\ přístav Pětka Praha, 317/15, 1 1000
1

12. s.

\ Junák - český skaut,
1 1

1 kraj Praha, z. s. - Praha 1, Malá Strana,

 
1015/b Junák - český skaut, U Sovových mlýnů opravy kluboven

118 500 1 1

1 \ Skautský institut, z. 134/ 1, 1 1800
\

\ |s. \ \ 1

\ Junák - český skaut, \

\

\ kraj Praha, 2. s. - Praha 1, Staré Město,
, , \

1 1016/b Junák - český skaut, Staroměstské náměstí opravy kluboven ,(nenl urceno 103 600 \ \

1 Skautský institut, 2. 4/1, 11000 na dmbny material “a Opravy)

L 1, , _ L__1

1 \Junák — český skaut,\
\ \

\kraj Praha, z. s. - Praha 16, Radotín,

\ 1017/b Junák - český skaut, Nad Berounkou opravy kluboven
102 000 \ \

středisko 5. květen \ 1629/ l, 15300 1

1 Radotín, Z. s.

\ \

1 1 1 l, 1 1 1 1

1 ‘ Junák - český skaut,

\ sportovní materiál, tábornický \

\ a turistický materiál \

 

 

   
kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční

\ 1017/c Junák - český skaut, činnost s dětmi a

\ 10. středisko Bílá \mládeží

\ Hora Praha, 2. s.
1

\\ žuřaqžhžžqh
| Junák - český skaut,

\ \kraj Praha, 2. s. - Praha 10, Strašnice, V \
\

* 1018/b Junák - český skaut, Olšinách 421/37, opravy kluboven
3 0001 1

1 1 středisko 77 ROD 10000 \
\

SOVY Praha, z. s.

1-1 1 __i-___2
1 Junák - český skaut, \ \

\ kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční rt 'm teriál tábomický
\ \

1018/c \Junák - český skaut, činnost s dětmi a \ spo ovn; a 7,1 \

1 134. středisko Ostříž mládeží a mmm y mater“

1 1Praha, z. s. \ \ \
\

, 1 , 1 i * v i * , 1 * .

\ 1 Junák - český skaut,\ f
1

*

\kraj Praha, z. s. - \Praha 11, Háje,

\ 1019/b Junák - český skaut, Schulhoffova 938, \ opravy kluboven \ 37 500

\ středisko 93 Praha, 14900 1 1 1 \

1 z. s.

1 \ l . 1

 
57 5001 1

   

 

 

 

 

 

 



kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

4. přístav Jana

Nerudy Praha, Z. 5.

1019/0

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko 93 Praha,

2. s.

1020/b

Junák - český skaut,

.kraj Praha, z. s. —

1020/c Junák - český skaut,

5. středisko

Modřany, z. s.

 

\ Junák - český skaut,

lkraj Praha, z. s. —

1021/b \ Junák — český skaut,

středisko Javor

\ Praha, z. s.

Junák - český skaut,

 

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

Praha 11, Háje, U

Přehrady 54, 14900

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

Praha 6, Dejvice, Na

Hanspaulce 166/2,

16000

sportovní materiál, tábornický

a turistický materiál

90 000

 

opravy kluboven

sportovní materiál, tábornický

a turistický materiál

opravy kluboven

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1021/c Junák — český skaut,

\ 7. středisko Blaník

Praha, z. s. 
MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

 sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál

32 000

 

95 000

 

47 500

80 000

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák — český skaut,

středisko Pplk.

Vally Praha, z. s.

1022/b

if__
\

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák - český skaut,

okres Praha 6, z. s.

1022/0

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1023/b Junák - český skaut,

4 středisko Scarabeus

Praha, z. s.

Praha 6, Dejvice,

Soborská 2873/7,

16000
  opravy kluboven 150 000

 

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

Praha 10, Michle, Pod

Bohdalcem I 150,

10100

sportovní materiál, tábornický

a turistický materiál

opravy kluboven

10 400  
4 500

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

přístav Pětka Praha,

\ Z. S.

1023/0

 

 MTZ pro celoroční

‘ činnost s dětmi a

mládeží  
 

tábornický a turistický

materiál

 
36 000

 



 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

l 1024/b Junák - český skaut,

středisko STOVKA

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1024/c \ Junák - český skaut,

Skautský institut, z.

s.

  

Praha 4, Chodov,

Brechtova 828/14,

‘14900

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

opravy kluboven

 

 

tábomický a turistický

materiál

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

| 1025/c Junák - český skaut,

středisko 24 Sever

Praha, z. s.

\ Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1026/b Junák - český skaut,

středisko STOVKA

Praha, z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1026/0 Junák - český skaut,

středisko 5. květen

\Radotín, z. s.

 

 

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

tábomický a turistický

materiál

84 000

95 000 “

 

Praha 10, Vršovice,

Přípotoční 869/19,

10100

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

opravy kluboven

sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1027/c Junák — český skaut,

středisko 55 Vatra

Praha, z. s.

L i .

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1028/c Junák - český skaut,

středisko 88 Radost

Praha, z. s.

 

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

Junák - český skaut,

\kraj Praha, z. s. -

1029/b Junák - český skaut,

středisko Trilobit

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1029/c *Junák - český skaut,

středisko 93 Praha,

z. s.

 

Praha 4, Braník, U

Ledáren 1557/1,

14700

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

‘ mládeží

 

sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál

sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál

opravy kluboven

 

 
sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál

53 200

85 000

  

 

85 000

85 000

47 500

75 200



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
  
 

 

 
 

 

Junák - český skaut, provozní náklady, drobná

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 17, 1 údržba, vybaveni klubovny | !

, 1030/a Junák - český skaut, Repy, Opuková (není určeno na drobné 78 400

i 10. středisko Bílá 357/9, 16300 sportovní vybavení, '

‘ Hora Praha, z. s. volejbalová síť) '

Junák — český skaut, 1

kraj Praha, z. s. - Praha 7, Holešovice, 1

1030/b Junák - český skaut, Bubenská 1542/6, opravy kluboven 17 100 1

středisko Vatra 17000 '

Praha, z. s. |

__ * _J,

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , ., , . , '

1030/c Junák - český skaut, činnost s dětmi a SporÝOÝm I,“atemii tabomwky 85 000

* středisko Arcus mládeži a turisticky matenal |

Praha, z. s.

Junák - český skaut, 1 provozni náklady, drobná

kraj Praha, z. s. - 1klubovna Praha 6, údržba, vybaveni klubovny |

1031/a Junák - český skaut, Dejvice, Dejvická (není určeno na drobné 54 000

18. středisko Kruh 181/2, 16000 vybavení — nádobí, polštáře, |

Praha, z. s. deky)

Junák - český skaut,

‘ _ 1

Ííairažzsíý bskaut MTZ pro celomční tábomický a turistický
1031/c „ . ’ činnost s dětmi a ., 85 000

stredlsko l'd „, materlal

Athabaska Praha, Z. m a ell

s.

Junák - český skaut, ;

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, ,. , ,

1032/a Junák - český skaut, Krč, Vídeňská 744/2, naJem’ p,“wozm naklady’ 76 600

34. středisko Ostříž 14000 Vybavem klubovny

Praha, 2. s.

Junák - český skaut, ,

\ kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční tábornický a turistický

1032/c Junák - český skaut, činnost s dětmi a ., 79 200

středisko Bílý mládeží matení“ i

1A1batros Praha, z. s.

1

1

Junák - český skaut, \ 1

kraj Praha, 2. s. - klubovna Praha 4, nájem, provozní náklady,

1033/a Junák — český skaut, Lhotka, V zahradní vybavení klubovny (není 46 800

34. středisko Ostříž čtvrti 11, 14200 určeno na vertikulátor)

Praha, z. s.

1

Junák - český skaut, 1

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , ., , . ,

1033/0 Junák - český skaut, činnost s dětmi a SporĚOÝm IInaterla1, tabommky 84 500

středisko Bratří mládeží a tummky material

Mašínů Praha, z. s.      



Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

 

loděnice Praha 5,

Hlubočepy,

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 
  

1034/a Junak - cesky skaut, Strakonická 1135/21), najem 5 000

, 4. prlstav Jana 15000

Nerudy Praha, z. s.

Junák — český skaut,

kraerraha, Z‘, s. _ MTZ pro celoroční , ., , . ,
1034/0 Junak - cesky skaut, činnost s dětmi a sportovní materlal, tabornrcky 12 000

( středisko mládeži a turistický materiál

Douglaska Praha, z.

s.

Junák - český skaut, , , ,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 3, s32:13:11] n::i::¥’l<t::::

1035/a Junák _ český skaut, Žižkov, Pitterova (není urššno na kuch fish: 45 000

4. přístav Jana 2892/1, 13000 otřeb ) y

Nerudy Praha, z. s. p y

Junák - český skaut, 1

kraj Praha, 2. s. - MTZ pro celoroční , ., , . , \

1035/0 Junák - český skaut, činnost s dětmi a 3322213313:21;;abomicky 85 000

středisko Dvojka mládeží

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. — \ loděnice Praha 4,

1036/a Junák — český skaut, Braník, U Kempinku , nájem 5 000

|5. středisko 82, 14700

Modřany, Z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. — MTZ pro celoroční , . , . . ,

1036/c Junák — český skaut, činnost s dětmi a ÉŽÍerrIizláclky a turistický 95 000

středisko Hiawatha mládeží

Praha, z. s.

\Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 12, ,. , ,

kraj Praha, 2. s. - Modřan naj em, provoznl naklady,

1037/a Junák - český skaut, \HomoclÍ/olu ická drobná údržba, vybavení 81 000

5. středisko 14300 p ’ klubovny

Modřany, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , . , . . ,

1037/c Junák- český skaut, činnost s dětmi a 22233201“ &““ka 85 000

středisko J. Rady mládeží

Praha, z. s.

í Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 12, nájem, provozní náklady,

103 8/a Junák — český skaut, Kamýk, Ke Kamýku drobná údržba, vybavení 63 000

5. středisko

Modřany, z. s.

 
686/2, 14200

 
klubovny

10



1038/c

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční

 

1039/a

 

 

1039/c

 

1040/a

 

1040/c

 

 

 

  
104l/a

1041/0   

 

 

 

 

1042/a

1042/c

 

Junák - český skaut, činnost s dětmi a tabOHŘCky a “1““ka 90 ooo

středisko Javor mládeží material

Praha, z. s. 1

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - sklad Praha 12,

Junák - český skaut, Modřany, Těšíkova nájem, provozní náklady 5 000

5. středisko 986, 14300

Modřany, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , ., , . ,

Junák - český skaut, činnost s dětmi a sportovní materlal, tabornícky 76 000

středisko Keya mládeží a turlstlcky matenal

Praha, z.s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 2, ,. , 'kl d

Junák _ český skaut, Vinohrady, Korunní 321:: 222321“ “a a y’ 36 000

61. středisko 1440/60, 12000

Vítkov Praha, z. s.

Junák — český skaut, |

kraj Praha, z. s. — MTZ pro celoroční , ., , . , !

Junák - český skaut, činnost s dětmi a sportovní material, tabomlcky 45 000 ,

středisko Kyje mládeží a turlSUCky malerlal *

Praha, z. s.

Junák - český skaut, \

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, \ nájem, provozní náklady,

Junák - český skaut, Krč, U Habrovky ‘ drobná údržba, vybavení 25 000 |

7. středisko Blaník 66/2, 14000 klubovny

Praha, z. s.
|

Junák - český skaut, |

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční ‘ , . , . . ,

Junák — český skaut, činnost s dětmi a ‘taborgllcky a turisticky 46 700

středisko Maják mládeží material

LPraha, z. s.

* Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, nájem, provozní náklady,

Junák - český skaut, Krč, Vídeňská 744/1, drobná údržba, vybavení 127 000

7. středisko Blaník 14000 klubovny

Praha, z. s.

Junák - český skaut, \

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , ., , . ,

Junák - český skaut, činnost s dčtrni a SporlOÝm fnatenali tabomwky 36 000

středisko Pasát mládeži a turrstlcky materlal

Praha, z. s.     
11

 

 



 

\ Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, nájem, provozní náklady,

 

 

    

 

 

  

  
 
 

  
 

 
   
 

   

  
 

  
 

1043/a Junák - český skaut, Krč, Vídeňská 744/1, drobná údržba, vybavení 132 000

7. středisko Blaník 14000 klubovny

Praha, z. s.

., i 1

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, nájem, provozní náklady,

1044/a Junák - český skaut, Krč, Za Obecním drobná údržba, vybavení 37 500

|7. středisko Blaník úřadem 245/7, 14000 klubovny

Praha, 2. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční s ortovní materiál tábornický

1044/c Junák _ český skaut, činnost s dětmi a apturi flaky m m;“ 85 000

středisko Polaris mládeží S a

Praha, z. s.

, Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4, rovozní náklad drobná

lO45/a Junák - český skaut, Krč, Homokrčská 3, p , >? 28 000

7. středisko Blaník * 14000 “drz“ Vybavem klubovny

Praha, z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, Z. s. - MTZ pro celoroční _ rto n, m teri'l tábomi k’

1045/c Junák _ český skaut, činnost s dětmi a “fm : 1:, a t :1 C y 80 000

středisko Pplk. mládeží a s 1c y ma e 1a

Vally Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. — klubovna Praha 12, , , ,

1046/a Junák - český skaut, Modřany, Botevova ÉĚĚŠŽHI 11:1;11::if’kiizti 90 000

7. středisko Blaník 2289/19, 14300 > W y

Praha, 2. s.

,
l

Junák - český skaut,
\

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční s ortovní m t riál t'bornický

1046/c Junák - český skaut, činnost s dětmi a apturistick' ;Zteriala 61 700

středisko Prosek mládeží y

Praha, z. s.
\

' Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 3, nájem, provozní náklady,

lO47/a Junák - český skaut, Žižkov, Baranova drobná údržba, vybavení 64 800

7. středisko Blaník 1517/28, 13000 klubovny .

Praha, z. s.

| Junák - český skaut,

\ kraj Praha, z. s. — MTZ pro celoroční , . , . . ,

1047/c , Junák - český skaut, činnost s dětmi a Žigšgky a turrstrcky 14 200

středisko Scarabeus mládeží 
Praha, z. s.

 

  
 

 
 

 

12



 

 

  

 

   

 
 

  
  
  

 
  

 

 

  

  
 

 
 

 

  
 

; gn?11: _ zeslšy skaut, lklubovna Praha 6, ná“ m , ákl d

1048/a a], “iai ',S' Bubeneč, Uralská Je :IŽIOYOZÍ“ “ a y’ 29 ooo
Junak - cesky skaut, drobna udrzba ,

688/5, 16000
okres Praha 6, z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , . , . . ,

1048/c Junák- český skaut, činnost s dětmi a 22323“ a “lanky 40 500

středisko Sfmx mládeží

Praha, z. s.

Junak - cesky skaut, klubovna Praha 6, najemz orovozm naklady,

kraj Praha, z. s. - . . , drobna udrzba, vybavem _
1049/a , v , \ DCJVICC, Zelena , , 85 000

Junak - cesky skaut, 1570/14 16000 klubovny (nem urceno na

okres Praha 6, z. s. ’ polštáře, deky, přezůvky)

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční táb mický turístick'

1049/0 Junák - český skaut, činnost s dětmi a materiál a y 85 000

středisko STOVKA mládeží

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 1,

lOSO/a Junák — český skaut, Staré Město, Karolíny nájem, provozní náklady 49 900 '

přístav Pětka Praha, Světle' 317/15, 1 1000 \

Z. S.

i \
Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. - MTZ pro celoroční , . , . . ,

1050/c 'Junak - český skaut, činnost s dětmi a whom/Fl” a ““*““ch 90 000
, . „_ , „ matenal

stredlsko S1pka mlade21

' Praha, z. s.

\Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 1, provozní náklady, drobná

kraj Praha, Z' S' _ Malá Strana U údržba bavení klubovn
1051/a Junák - český skaut, , ’ , , , ’Yy . ,y 169 600

Skautský institut z Sovovych mlynu (nem urceno na technlcke

s ’ ' 134/1, 11800 zařízení pro veřejné akce)

‘ , _ , , i *

Junak cesky skaut, klubovna Praha 1, nájem, provozní náklady,

kraj Praha, Z' S' _ Staré Město drobná údržba bavení
1052/a Junák - český skaut, , *, , „ , ’, Vy, 493 000

Skautsk' institut z Staromestske namestl klubovny (není urceno na

s y ’ ' 4/1, 11000 zařízení pro veřejné akce)
\ .

Junák - český skaut,

kraj Praha z. s. - MTZ pro celoroční , . , . . ,

' . . k
1052/c Junák - český skaut, čmnost s dětmi a zigggky a tunstlc y 90 000

středisko Trilobit mládeží

Praha, z. s.

 
 

 
 

13

 

 
 



 

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1053/a Junák - český skaut,

středisko 24 Sever

Praha, z. s.

, Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1053/c Junák - český skaut,

středisko Uragan

Zbraslav, z. s.

  

  
Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1054/a Junák — český skaut,

středisko 5. květen

Radotín, z. s.

 Berounkou 1269/ 1 ,

15300

údržba, vybavení klubovny

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1054/c Junák - český skaut,

středisko Vatra

Praha, 2. s. 
MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, Z. s. —

1055/a Junák — český skaut,

středisko 55 Vatra

l Praha, 2. s.

„i l ,

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1055/c Junák - český skaut,

středisko Vočko

Praha, z. s.

 

l Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1056/a Junák - český skaut,

středisko 77 ROD

' SOVY Praha, z. s.

 

klubovna Praha 13,

Stodůlky, Kurzova

2245/6, 15019

sportovní materiál, tábomický

a turistický materiál 

 

klubovna Praha 8 , nájem, drobná údržba,

Kobyllsy, Vetrusmka v baven' kl b 72 500

842, 18200 y 1 “ (my

MTZ pro celoroční s orto , t „] tábornick'

činnost s dětmi a p . V.]“ Ím emf, y 72 200
, „ a turistlcky material

mladez1

klubovna Praha 16,

Radotín, Nad provozm naklady, drobna 140 000

16 600

 

provozni náklady, drobná

údržba, vybavení klubovny

36 700

 

MTZ pro celoroční

činnost s dětmi a

mládeží

klubovna Praha 10,

Vršovice,

Bělocerkevská

1049/3, 10000

tábornický a turistický

materiál

 
85 000

  
nájem, provozní náklady

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1057/a Junák - český skaut,

středisko 77 ROD

SOVY Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, Z. s. -

1058/a , Junák - český skaut,

středisko 77 ROD

SOVY Praha, z. s.

 

klubovna Praha 10,

Strašnice, V Olšinách

421/37, 10000

nájem, vybavení klubovny

30 000

76 300

 

klubovna Praha 10,

Strašnice, Dětská

2443/41, 10000

 
\

\ nájem

14

 62 000

  

 

 



Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1059/a Junák - český skaut,

středisko 77 ROD

SOVY Praha, z. s.

klubovna Praha 1,

Nové Město,

Opletalova 923/10,

1 1000

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1060/a Junák - český skaut,

středisko 88 Radost

Praha, 2. s.

klubovna Praha 8,

Kobylisy, Kobyliské

náměstí 1000/1,

1 8200

nájem, provozní náklady

 

nájem, drobná údržba

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1061/a Junák - český skaut,

| středisko 93 Praha,

| z. s.

klubovna Praha 11,

Háje, Schulhoffova

938, 14900

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1062/a Junák - český skaut,

středisko 93 Praha,

2. s. 
klubovna Praha 1 l,

Háje, U Přehrady 54,

14900

20 000

33 300

 

provozni náklady, drobná

údržba

 

 

 provozní náklady, drobná

údržba, vybavení klubovny

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, 2. s. —

1063/a Junák - český skaut,

středisko Arcus

Praha, Z. s.

klubovna Praha 1,

Malá Strana,

nájem, provozní náklady,

drobná údržba, vybavení

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1064/a Junák - český skaut,

středisko Arcus

Praha, z. s.

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1065/a Junák - český skaut,

středisko Arcus

*Praha, z. s.

1 nájem, provozní náklady,

Nerudova 240/33, kl bo n

11800 u V y

klubovna Praha 3,

Žižkov, \

Přemyslovská ] vybavení klubovny

1925/40, 13000

loděnice Praha 4,

10 0001

_
1

45 000

 

52 200

 
 

 

í

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko

Athabaska Praha, z.

ls.

1066/a 
1

1 Junák - český skaut,

jkraj Praha, z. s. -

\ Junák - český skaut,

středisko

\ Athabaska Praha, z.

1 s.

1067/a  

Braník, U Kempínku nájem

82, 14700

klubovna Praha 18,

Letňany, Běloveská nájem

346, 19900

klubovna Praha 18,

Letňany, Běloveská

346, 19900

 

59 800

5 000

 

 
 

7 500

 

\ nájem, provozní náklady 30 000

 

15



1068/a

  

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko

Athabaska Praha, z.

s.

B_i*

 

klubovna Praha-

Čakovice, Čakovice,

Na Barikádách 508,

19600

 

provozní náklady 9 000

 

1069/a

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko

Athabaska Praha, z.

s.

sklad Praha 19,

Kbely,

Železnobrodská,

řadová garáž č.62,

19700

nájem 5 000

 

1070/a

1071/a

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko

*Athabaska Praha, z.

s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Bílý

Albatros Praha, z. s.

sportoviště Praha 19,

Kbely, Albrechtická

l732,19700

klubovna Praha 7,

Holešovice,

Štemberkova 1258/7,

17000

nájem

nájem, provozní náklady

14 000

25 000

 

1072/a 
1073/a

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák - český skaut,

středisko Bílý

Albatros Praha, 2. s.

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Bílý

Albatros Praha, z. s.

 

klubovna Praha 7,

Holešovice, U

Smaltovny 1334/22A,

17000

klubovna Praha 5,

Hlubočepy, Na

Zlíchově 221/8,

15000 

 
* nájem, provozní náklady

 

nájem, provozní náklady

 55 500

 
 

 30 000  
 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

\ středisko Bílý los

Praha, z. s.

klubovna Praha 6,

1074/a Junák - český skaut, Břevnov, Liborova

‘470/2, 16900

 

1075/a

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Bílý los

Praha, z. s.

 

klubovna Praha 6,

Břevnov, Šultysova

905/26, 16900

nájem, provozní náklady,

drobná údržba

nájem, provozní náklady,

drobná údržba 

7 800

45 100

 

16



j ! lJunák - český skaut, l

 

 

středisko Bratří

Mašínů Praha, z. s.

 

1791/20, 19000
údržba, vybavení klubovny

\

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 6,

1076/a Junák - český skaut, Břevnov, Markétská nájem 24 000

středisko Bílý los 28/1, 16900

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 9, , , ,

1077/a Junák - český skaut, Libeň, Čihákova provozm naklad“ dmbna 30 000

 

 
 

Junák - český skaut,

 
 

 
  

  
  
 

 
  
     
 

   

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 21,

Junák — český skaut, Újezd nad Lesy, nájem, provozní náklady,

\ 1078/21 středisko Žárovická 2732, vybavení klubovny 29 OOO

' Douglaska Praha, z. 19016

s.

Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 5,
kraj Praha, z. s. — Smíchov Na

1079/a Junák — český skaut, Václavce 2190/44 nájem, provozní náklady 42 000

středisko Dvojka ’

15000
Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 13,

1080/a Junák — český skaut, Stodůlky, Amforová nájem, vybavení klubovny 17 700

středisko Dvojka ' 1897, 15550

Praha, z. s.

' Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 2,

kraj Praha, Z' s.- Vinohrad ná'em r vozní nákl d1081/3 Junák - český skaut, , y’, J * 19,0 a y’ 38 600středisko Dvojka Belehradska 449/51, vybavenr klubovny

Praha, z. s. 12000

Junák - český skaut,

kraj Praha, 2. s. - klubovna Praha 8, ná'em rovozní náklad

1082/a Junák - český skaut, Libeň, Rozšířená 11, Jb ve; klubovn y’ 12 000

středisko Dvojka 13200 Vy a y

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, 2. s. - loděnice Praha 4,

1083/a Junák - český skaut, Braník, U kempingu nájem 5 000,

středisko Dvojka 82, 14700

Praha, z. s.

Junák — český skaut, ,. , ,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 13, 3:12;: 112321231 užili?

1084/a Junák - český skaut, Stodůlky, Kuncova ’Vy 28 000
1 středisko Hiawatha

'Praha, z. s.
 2573/3a, 15500  klubovny (není určeno na

míče)

  

17

 

 

 

 



 

1085/a

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Hiawatha

Praha, z. s.

klubovna Praha 13,

Stodůlky, Mohylová

1966/8, 15500

  

provozní náklady, drobná

údržba, vybaveni klubovny

(není určeno na knížky do

knihovny, stropní podhledy)

 

1086/a

1087/a

1088/3

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko Hiawatha

Praha, z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Hiawatha

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko J. Rady

Praha, z. s.

klubovna Praha 5,

Smíchov, Zoubkova

\ 1203/8, 15000

. m

\ sklad Praha 13,

\ Stodůlky, Kettnerova

2054/12, 15500

klubovna Praha 10,

Strašnice, Dětská

2462/7, 10000

44 300

 

nájem, provozní náklady,

drobná údržba, vybavení

klubovny

nájem, provozní náklady

30 800

5 000

57 000

 

1089/a

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko J. Rady

Praha, z. s.

 ; klubovna Praha 4,

Chodov, Donovalská

2331/53, 14900

 

 1090/a
Junák — český skaut,

kraj Praha, 2. s. -

Junák - český skaut,

středisko J. Rady

Praha, z. s.

nájem 6 000

 

sklad Praha 10,

Strašnice, Oravská

1896/4, 10000

nájem 5 000

  

 

1091/a

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

\ Junák - český skaut,

středisko J. Rady

Praha, z. s.

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1092/a Junák - český skaut,

1093/a

středisko Javor

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko Kyje

Praha, z. s.

sklad Praha 10,

Strašnice, pozemek

parc. č. 4292/42 
klubovna Praha 6,

Dejvice, Na

Hanspaulce 166/2,

16000

klubovna Praha 14,

Kyje, Sýkovecká 433,

19800

nájem

nájem, provozní náklady,

drobná údržba, vybavení

klubovny (není určeno na

výtvarné potřeby, toner)

5 000

15 700

  provozni náklady, drobná

1 údržba, vybavení klubovny

(není určeno na kancelářské

vybavení, rekonstrukce WC a

klubovny)

55 000

  
18

  



\
/

 

 

  

 

 

 

  
 

   
   

TJ—unák - český skaut, 1

kraj Praha, 2. s. - klubovnaPraha-
1

1095/a Junák - český skaut, Kolovraty, Kolovraty, nájem, provozní náklady 7 500

středisko Lípa 10300
1

Říčany, Z. s.

Junák - český skaut,
1

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 3, nájem, provozní náklady,

1096/a Junák - český skaut, Žižkov, Nitranská drobná údržba, vybavení 21 000 ‘

středisko Maják 1043/16, 13000 klubovny
1

Praha, 2. s.

_ l

Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 5,
<|kraj Praha, z. s. - Hlubočepy Na

1097/a Junák - český skaut, , , ’ nájem
30 000středisko Majék lechove 221/8,

1
1 5200

Praha, z. s.

Junák - český skaut,
1

kra' Praha z. s. —

JunJák - český skaut klubovna Praha 5’ nájem provozní náklady
11098/a , . ’ Smíchov, U Ž , „ ’ 40 200\ stredlsko Okrouhlíku 3 8 1 5000 drobna udrzba

Mawadani Praha 5, ’

2. s
1

Junák - český skaut,
*

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 20,
1

Junák - český skaut, Horní Počernice, Na ,. , ,

109% středisko Oheň Chvalské tvrzi 840/1, najem’ pmvozm naklady 25 000
Horní Počernice, z. \ 19300

1

s.

1

.

J

1 Junák - český skaut,
|

kra' Praha, z. s. -

Junják - český skaut klubovna Praha 20’ provozni náklady vybavení
\llOO/a „ . „ ’ Horní Počem1ce, ’ 42 000stredlsko Ohen klubovny
|| , „ . 19800
.Hom1 Pocernlce, z.

'1 s.

Junák — český skaut,

1

kra' Praha, z. s. -

1 Junják - český skaut klubovna Praha- .
‘1101/a , . ’ Kunratlce, Kunrat1ce, provozní náklady 27 600 1stred1sko Paprsek „

. Golcova 24, 14800
IPraha-Kunratlce, z.

1 s.
1

l

.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 11,

1 1102/a Junák - český skaut, Háje, K Milíčovu nájem, provozní náklady 50 000 1

středisko Pasát 674/21, 14900
'

Praha, z. s.  
19

  

 



 

: Junák — český skaut,

klubovna Praha 2,

 

 

 

  

kraj Praha z. s. - ,.

, „ ’ , Nové Město, V naj em, provozní náklady,

1109/3 J“?alř ' ““k-V Skaut, Tůních 1357/11, drobná údržba 52 200
stredlsko Polarls

12000

Praha, z. s.

. 1 *

Junak _ cesky skaut, klubovna Praha 2,

kraj Praha, Z' S' _ Nové Město V ná'em rovozní náklad

1110/a Junák - český skaut, , , , ’ J i 1? , y’ 34 900
, . . Tumch 1357/11, drobna udrzba

\ stredlsko Polaris 1 2000

Praha, z. s.

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. — klubovna Praha 6, rovozni náklad drobná

1111/a Junák - český skaut, Dejvice, Soborská Édržba y, 25 000

středisko Pplk. 2837/7, 16000

Vally Praha, z. s.

1

1 Junák — český skaut,

1kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 6,

1112/a Junák - český skaut, Ruzyně, Šárecké nájem, drobná údržba 7 000

1 středisko Pplk. údolí 1361, 16100

Vally Praha, z. s. 1

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. — klubovna Praha 9, ro o ní náklad drobná

| lll3/a Junák - český skaut, Prosek, Na Vyhlídce p V 2 y, 80 000

středisko Prosek

Praha, z. s.

41 1/36, 19000  údržba, vybavení klubovny

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1 1114/a Junák - český skaut,

středisko Scarabeus

Praha, z. s.

 
klubovna Praha 1 0 ,

Michle, Pod

Bohdalcem I 15 O,

1 0 1 00 
nájem, provozní náklady,

drobná údržba, vybavení

klubovny

35 000

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1115/a Junák - český skaut,

středisko Sfinx

Praha, z. s.

kraj Praha, 2. s. -

1116/a Junák - český skaut

středisko Sfinx

Praha, 2. s.

Junák - český skaut,

klubovna Praha 8,

Karlín, Sokolovská

449/128, 18600

sklad Praha 8, Karlín,

’ Vitkova 295/3, 18600  

nájem, provozní náklady,

vybavení klubovny

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1117/a Junák - český skaut,

středisko Silmaril

\Praha, z. s.

1

\ sklad Praha 7,

Holešovice,

Bubenské nábřeží

869/1, 17000

 

 
27 900

5 000

 

nájem

 
5 000

 

20

 

 
 



] \_'_\TunE<ÉkýsE—__ŘT____—*** __Ýváí
 

kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 10,

\ 1118/a \Junák - český skaut, Strašnice, Průběžná

středisko Sova \ 1802/51, 10000

\Praha, z. s.

\ nájem, provozní náklady,

\ vybavení klubovny 60 000 \ \

1 \

11
\rá \Ýnák-českýskaíááý

\
\ \kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 8,

\
1119/a Junák — český skaut, 1 Bohnice, Dolákova \ nájem, provozní náklady

\ \středisko Stopaři 853/3a, 18100

\ Praha, z. s.

 

7
7
1
7

 

176 4001 1

1
1

\ \ Junák — český skaut,
\

\ \kraj Praha, 2. s. - klubovna Praha 4, \nájem, provozní náklady,
\ 1120/a 1 Junák - český skaut, Chodov, Brechtova drobná údržba, vybavení \ 54 400 \

středisko STOVKA 828/14, 14900 klubovny
.

\ Praha, z. s.
\

 

\

\ Tunák - český skaut, \
\ \ \

kraj Praha, z. s. — klubovna Praha 10,

\ 1121/a Junák — český skaut, Vršovice, Jerevanská

středisko STOVKA 1160/16, 10000

Praha, z. s.

 

\ nájem, provozní náklady,

drobná údržba

 

 

\ \
_ , * * * 7 * ** ** * *** * ** *l

\ \Enák - český skaut, \— +
\ \

\kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 10, \ nájem, provozní náklady,

] 122/a Junák — český skaut, \ Vršovice, Přípotoční drobná údržba, vybavení
44 800\

\středisko STOVKA \ 869/19, 10100 \klubovny

\ \Praha, z. s.
L

\
\

\

\ Junák - český skaut,

\kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 6, \

1123/a Junák—český skaut, Dejvice, Bubenečská \nájem, provozní náklady \ 50 0001 \\ středisko Šipka 282/8, 16000

\ \Praha, z. s.
\

77777717777.7777 77177 7777,71\ \ Junák - český skaut,

'* kraj Praha, z. s. -

\ 1124/a \Junák - český skaut,

středisko Sipka

\ \Praha, z. s.

 

 

 
klubovna Praha 6, \

\
\

Dejvice, Kafkova \ provozní náklady

544/23, 16000 

_ _ _1_____\________ __2____.\ Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -  
loděnice Praha 6,

 

 

 

 

 

\ 1125/a \Junák - český skaut, Sedlec, V Rokli 10/4, nájem
5 0001 \\ středisko Sipka 16000

\ Praha, z. s. \ \
\

\

r ‘1Junák - český skaut, \
\ \kraj Praha, z. s. - klubovna Praha 4,

\ 1130/a Junák - český skaut, Braník, U Ledáren \ vybaveni klubovny \ 50 0001
středisko Trilobit 1557/1, 14700

\ Praha, z. s.

\ '
7 7 7777-7 77 77 777777 777777

21



 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1131/a \ Junák - český skaut,

\ > středisko Uragan

, „ Zbraslav, z. s.

klubovna Praha- nájem, provozní náklady,

 

 Junák - český skaut,

'kraj Praha, z. s. -

1132/a Junák - český skaut,

středisko Vatra

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. —

1133/a Junák - český skaut,

středisko Vatra

Praha, z. s.

 
kraj Praha, z. s. -

1134/a Junák - český skaut,

středisko Vočko

Praha, z. s.

 
Junák - český skaut,

 

 

 
 

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1135/a Junák — český skaut,

středisko Vočko

Praha, z. s.

 
 

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

\ 1136/a Junák - český skaut,

středisko Vočko

Praha, z. s.

 

 

 
 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

1137/a Junák - český skaut,

středisko Vočko

Praha, z. s.

Junák - český skaut,

12007/b kraj Praha, z. s.

Junák - český skaut,

2012/a kraj Praha, z. s.

 
 
 

 

 

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. -

3034 Junák - český skaut, skautské klubovně

10. středisko Bílá

Hora Praha, z. s.

 

 

  
2022

 

Zbraslav, Zbraslav, U drobná údržba, vybavení 72 000

Prádelny 668, 15600 klubovny

sportoviště Praha 7, nájem, provozní náklady,

Holešovice, drobná údržba, vybavení 48 300

Bubenská 1542/6, klubovny (není určeno na

17000 palivové dřevo)

klubovna Praha 7, provozní náklady, drobná

Holešovice, údržba, vybavení klubovny 52 000

Bubenská 1542/6, (není určeno na palivové dřevo \

17000 a fond oprav)

klubovna Praha 6’ ná'em rovozní náklad

Dejvice, Zikova drebná Ždržba y’ 14 500 ,

707/7, 16000

klubovna Praha 6,

Břevnov, Brunclíkova nájem, drobná údržba 5 000

1759/22, 16200

klubovna Praha 6, n" m r zní náklad

Břevnov, Na Větmíku díiíná 1:152:21 y’ 14 100

1887/21, 16200

sklad Praha 6,

Břevnov, Na nájem 5 000

Petřinách 25, 16000

příměstský tábor . , „ ,

vázaný na 800 tŽÉŽtŽŽŽŽĚÍŽbpŠÍŠm 52 000 65

osobodnů p

tábory vázané na . , „ , , a
88792 osobodnů technicke zabezpeceni taboru 6 659 400 75

Vánoční rukodělky ve

* technické zabezpečení akce 18 400

 

22



j \ \Junák - český skaut,

\ kraj Praha, z. s. -

\3035 Junák-českýskaug

\ 10. středisko Bílá

\Hora Praha, z. s.

L7. 777777777777777 7777 7777'\ TJ—unák—če

Jr %

ský skaut,

Velikonoční

rukodělky ve

skautské klubovně

\ 2023

 

 

 \kraJ Praha, z. s. - Prahou plnou \

 

 

\
 

\3036 \Junák - český skaut, Strašidel 2023 \ technické zabezpečení akce 27 000\ |\ 4. přístav Jana \

\\ \Nerudy Praha, z. s. L
\

l
\ \,

\ „\ Junák - český skaut, \ \
\ \ \\kraj Praha, z. s. —

\\3037 \Junák - český skaut,

13 500 \ \

DerwenCup 2023 \ technické zabezpečení akce
5 . středisko

\Modřany, z. s.
\ \

\

\
\ 777777 __7_77L_777J777

\—
\— .

\ \Junák - český skaut,

\kraj Praha, z. s. -

 

 

Skautský den (Vítej v \

 

\3038

 

\

 

Junák - český skaut, , . technické zabezpečení akce 9 100\5. středisko \ džungli) \
\ \ \\ Modřany, z. s.

\L*maangrrr'rkrrr*—rrr*\**
\

n
_

1

' _

kraj Praha, 2. s. - Ž; pogpgízvan akce \technické zabezpečení akce
\ 3039 Junák - český skaut, po p, , (není určeno na režijní

80 600
\

\ , . . skautskych vedouc1 a \ ,
\

Skautsky 1nst1tut, z. \ „ , „ naklady)

\

\ s pracovníku s mlade21 \

tpd\,\
SI průvodce - akce

\
\\ Junák - český skaut, zaměřena na

\\ kraj Praha, z. s. - \ odbornou podporu technické zabezpečení akce
\3040 Junák - český skaut, práce volnočasových (není určeno na režijní

80 600 \ \\ Skautský institut, z. vedoucích v oblasti \ náklady)

\ s. duševního zdraví dětí

\ a mládeže
\ \

L________—_____\_,______ 7L_7_7___L__7__.„ _

\
\ , Junák - český skaut, 8:111:31: nŽkce

\\kraj Praha, z. s. - ředstavení technické zabezpečení akce \
\\3041 Junák - český skaut, p . , , , \ (není určeno na režijní

82 500 \
\ , . . praktlckych moznosti ,

\
| Skautsky institut, z. \ , „ , naklady)s prace s dusevnim

\ \\ ' \zdravím

\___ 777.777 777 777 777. 77_ 777 777 777777 777777 777777.777 777 7J7 77_ 777 777 7777777777 777 77\ Junák - český skaut,\—
\ \

kraj Praha, z. s. - , , technické zabezpečení akce
\\ 3042 Junák - český skaut, Eggs“ vyplut1 \ (není určeno na režijní \ 77 700 \\ Skautský institut, z. \

\náklady)
\ \s.

I7 77 7 77 7777 7777 777777 77 77777

23



 

3043

\3044

3045

3046

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

Skautský institut, z.

s.

 
> Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

' Junák - český skaut,

středisko 24 Sever

Praha, z. s.  
‘ Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. - \

Junák - český skaut,

středisko Bílý

Albatros Praha, z. s.

Troufni SI - zaměření

akce oslovovat a

aktivizovat mladou

veřejnost

Skautský den Prahy 8

technické zabezpečení akce

(není určeno na režijní

náklady)

59 900

 

technické zabezpečení akce

(není určeno na občerstvení)

9 700

 

 

Skautská Alternativa

vol. 13

technické zabezpečení akce 
 

150 000

 

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák — český skaut,

středisko Dvojka

Praha, z. s.

Napříč Prahou _ přes

tři jezy

  
3047

4007

Junák — český skaut,

kraj Praha, z. s. —

Junák - český skaut,

středisko Maják

Praha, z. s.

  Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s.

Svatomartinský

průvod na Vyšehradě

technické zabezpečení akce

technické zabezpečení akce

135 800

—_—4

27 500

 

 

víkendové akce

vázané na 55038

osobodnů

technické zabezpečení akcí 2 201 520 40

 

5006

  

Junák - český skaut,

\kraj Praha, z. s. -

\ Junák - český skaut,

středisko Hiawatha

Praha, z. s.

Mova 2022

 

6014

Junák - český skaut,

kraj Praha, z. s. -

Junák - český skaut,

středisko 55 Vatra

Praha, z. s.

 
\

l

\ technické zabezpečení akce

1

technické zabezpečení

Vodácký nebo lanový vzdělávací akce, dotaci lze

kurz čerpat pouze najeden typ

kurzu

 
40 300

13 000

 

24

 

 


